
〇令和７年度実施　採用試験日程（令和７年１０月１６日時点）

試験の種類 募集職種 募集人員 募集期間 申込者 一次試験 二次試験 三次試験
最終合格

発表日

最終合格

人数

若干名  0人  0人

若干名 2人  0人

若干名 1人

若干名  0人

若干名

若干名 2人

若干名

若干名

若干名

若干名

若干名

若干名

若干名

若干名

-
土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

R8通年

第２ターム

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 6/2

～8/31

9/6

～9/21
10/18

土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

R8通年

第１ターム

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 4/18

～6/1

6/7

～6/22

7/18

～7/21

土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

R8通年

第３ターム

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 9/1

～11/9

11/15

～11/30

12/20

～12/21

土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

R8通年

第３ターム

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 26/6/1

～8/31

26/9/5

～9/27

26/8下旬

～11中旬

R8通年

第２ターム

R9通年

第１ターム

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 11/10

～26/2/28

26/3/7

～3/29

26/4下旬

～5中旬

26/7下旬

～8中旬土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

R8通年

第４ターム

26/9/1

～11/30

26/12/5

～12/27

27/1下旬

～2中旬

土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

土木【社会人経験者（キャリア枠）】

土木【社会人経験者（職歴不問枠）】

土木【社会人経験者（キャリア枠）】 26/3/1

～5/31

26/6/6

～6/28


