## ○令和7年度実施 採用試験日程(令和7年10月16日時点)

試験の種類	募集職種	募集人員	募集期間	申込者	一次試験	二次試験	三次試験	最終合格 発表日	最終合格 人数
R8通年 第 1 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	4/18 ~6/1	0人	6/7 ~6/22	7/18 ~7/21			0人
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名		2人				-	0人
R8通年 第 2 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	6/2 ~8/31	1人	9/6 ~9/21	10/18			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名		0人					
R8通年 第 3 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	9/1 ~11/9		11/15	12/20			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名		2人	~11/30	~12/21			
R9通年 第1ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	11/10 ~26/2/28		26/3/7 ~3/29	26/4下旬 ~5中旬			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名							
R8通年 第 2 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	20/3/1		26/6/6 ~6/28	26/7下旬 ~8中旬			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名							
R8通年 第 3 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	26/6/1 ~8/31		26/9/5 ~9/27	26/8下旬 ~11中旬			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名							
R8通年 第 4 ターム	土木【社会人経験者(キャリア枠)】	若干名	26/9/1 ~11/30		26/12/5 ~12/27	27/1下旬 ~2中旬			
	土木【社会人経験者(職歴不問枠)】	若干名							